
{Óbi~~íúřad~~áiÝ‘1 Obec psán,

k rukám Milana Váchy,
10 -12- 2015 starosty

Č.j.: ou- .~
PŘÍLOHY: POČET LISTU:

Praha, 9. prosinec 2015

žádost o informace — nakládání s odpady

Vážený pane starosto,

dovoluji si Vás ve smyslu zákona Č. 106/1999 sb., o svobodném přístupu k informacím, požádat o
zodpovězení následujících otázek:

1) Jakým způsobem a zjakého důvodu byla ukončena smlouva o poskytování služeb svozu
odpadů společnosti, která do současné doby pro obec Psáry svoz komunálního odpadu
zajišťovala?

2) Kdo bude poskytovat služby nakládání s odpady pro obec Psáry, zejména svážet komunální
odpad, od ledna 2016 a jakým způsobem byl tento poskytovatel vybrán a jaké jsou ceny
služeb?

a poskytnutí těchto dokumentů:

1) Smlouvy o poskytování služeb nakládání s komunálním odpadem, vč. informace o cenách za
tyto služby.

2) Dokumentaci výběrového řízení na nového poskytovatele služeb svozu komunálního
odpadu, zejména zadávacích podmínek, informaci o nabídkových cenách a způsobu
hodnocení nabídek.

3) Pokud bude svoz realizován prostřednictvím společnosti, ve které má obec podíl, tak také
smlouvu, na základě které obec podíl nabyla. vČ. informace o ceně či jiné protihodnotě, za
kterou byi tento podíl získán.

Požadované informace mi, prosím, zašlete na adresu mého bydliště uvedenou výše, případně na e
mail Zároveň si Vás dovoluji požádat, abyste neposkytoval informace
o mé osobě a zejména chránil osobní údaje mé osoby.

Děkuji za vyřízení mé žádosti.

S pozdraven‘


